ПРИКАЗ
Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений

от 01 сентября 2016 года                                                                       № 135

ПРИКАЗЫВАЮ:
            1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в составе:
- председатель – Ильина С.М., заместитель директора по УВР;
- секретарь – Митькина Ю.А., член родительского комитета 1В класса;
- члены комиссии:
            - Тиллабаева И.В., педагог-психолог;
            - Ермолаева А.Д., социальный педагог;
            - Павличенко Г.В., председатель Управляющего Совета.

Директор ГБОУ лицея № 150 ____________________ Л.А. Фукс